Grad.
5.

C

OMMUNICÁNTES * Chri- sti passi-

ó- ni- bus, gaudé-

te, ut in reve-la-ti-

ón e gló- ri- ae e- jus

gaude- á- tis ex-

sul-tán- tes.

¶. Si exprobrámi-

ni in nómí-ni Chri-

sti, be- á- ti

é- ri-tis: quó- ni- am quod est ho-nó- ris,

gló-ri-ae, et virtú- tis De-

i, et qui est e-jus

spí-ri-tus, su-per vos * requi- é- scet.